



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

APP DIVISION APS
RØNNEBÆRVEJ 13, 5792 ÅRSLEV
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. december 2016

Claus Svelmøe Marcuslund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	App Division ApS Rønnebærvej 13 5792 Årslev
	CVR-nr.: 36 06 90 15 Stiftet: 6. august 2014 Hjemsted: Årslev Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Allan Svelmøe Marcuslund Claus Svelmøe Marcuslund
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle software til mobile enheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2015/16 et resultat på -103 tkr. Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har udviklet en række app-baserede løsninger, som sammen med nye produkter skal forøge omsætningen.

Ledelsen har fokus på selskabets kapacitetsomkostninger og tilpasser fortsat investeringer og personaleomkostninger for at forbedre selskabets kapitalberedskab og indtjening. Forventninger til 2016/17 er et overskud og med de nuværende kreditfaciliteter vurderer ledelsen at forudsætningerne for selskabets fortsatte drift og indregningen af udskudt skatteaktiv er til stede.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, hvorved selskabet er omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne retablere anpartskapitalen gennem den løbende drift i de kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		125.424	193.586
Personaleomkostninger.....	1	-187.019	-60.346
Af- og nedskrivninger.....		-8.446	-15.975
DRIFTSRESULTAT		-70.041	117.265
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-47.936	-45.597
Andre finansielle indtægter.....		1	0
Andre finansielle omkostninger.....		-6	-1.598
RESULTAT FØR SKAT		-117.982	70.070
Skat af årets resultat.....	2	15.410	-30.738
ÅRETS RESULTAT		-102.572	39.332
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-102.572	39.332
I ALT		-102.572	39.332

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		13.083	45.047
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		6.467	9.403
Udskudte skatteaktiver.....		15.410	0
Andre tilgodehavender.....		4.181	3.707
Tilgodehavender.....		39.141	58.157
Likvide beholdninger.....		39.563	96.648
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		78.704	154.805
AKTIVER.....		78.704	154.805
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		-56.667	45.905
EGENKAPITAL.....		-6.667	95.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.699	11.874
Selskabsskat.....		30.738	30.738
Anden gæld.....		42.934	16.288
Kortfristede gældsforpligtelser.....		85.371	58.900
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		85.371	58.900
PASSIVER.....		78.704	154.805
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	50.000	45.905	95.905
Forslag til årets resultatdisponering.....		-102.572	-102.572
Egenkapital 30. juni 2016.....	50.000	-56.667	-6.667

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2014/15: 2)			
Løn og gager.....	185.800	60.000	
Andre personaleomkostninger.....	1.219	346	
	187.019	60.346	
 Skat af årets resultat			 2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	30.738	
Regulering af udskudt skat.....	-15.410	0	
	-15.410	30.738	
 Finansielle anlægsaktiver			 3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2015.....		40.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		40.000	
Opskrivninger 1. juli 2015.....		-40.000	
Opskrivninger 30. juni 2016.....		-40.000	
 Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Beap ApS, Odense.....	-160.597	-143.807	33,33 %
 Eventualposter mv.			 4
Ingen.			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5
Ingen.			
